
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 20:16:06

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

HP ZBOOK ULTRA 14 G1A

Cena celkem: 57 990 Kč
 (bez DPH: 47 926 Kč)
Běžná cena: 63 789 Kč
Ušetříte: 5 799 Kč
Kód zboží: NOTCA9920
Part No.: B30G1ES#BCM
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ZBook Ultra 14 G1a – nová úroveň produktivity na cestách a s AI

Pracovní stanice HP ZBook Ultra 14 G1a přetransformuje výkon AI do rozměrů prémiového notebooku. Tento
14palcový celokovový model je vybaven procesorem AMD Ryzen AI Max PRO 390 a obří 32GB RAM, což představuje
vynikající základ pro multitasking, profesionální uživatele a všechny náročné aplikace, které potřebují. Výrazně tak urychlí
pracovní postupy a poskytne vám prostor pro další projekty a úkoly.

Ve spojení s vysokorychlostní SSD jednotkou a grafickou kartou AMD Radeon 8050S zvládne graficky pokročilé úlohy,
datovou analýzu nebo práci s umělou inteligencí. SSD dále umožní rychlý přístup k datům a spouštění aplikací i celého
systému bez zpoždění.

WUXGA displej pokrývá 100 % barevného prostoru sRGB a produkuje jasný a ostrý obraz v živých barvách. Výbava
obsahuje také podsvícenou klávesnici či čtečku otisku prstů, díky čemuž je zajištěno potřebné pracovní pohodlí i
zabezpečení citlivých dat. Vše vměstnáno do kompaktní a lehké konstrukce hluboko pod 2 kg. Díky tomu je notebook
HP ZBook Ultra 14 G1a snadno přenosný a parádu udělá i na cestách.



Pro AI bez zaváhání

Notebook HP ZBook Ultra 14 G1a je vybaven procesorem AMD Ryzen AI Max PRO 390, který poskytuje výkon
nejenom pro špičkový software, ale také umělou inteligenci. Vykreslování, 3D modelování, souběh profi aplikací a další
výpočetní operace zvládne s naprostým přehledem, ať už se do toho pustíte sami, nebo s pomocí AI nástrojů.

HP ZBook Ultra 14 G1a

Prémiový pracovní notebook s pokročilou AI technologií pro profesionály.

HP ZBook Ultra 14 G1a představuje špičkový pracovní notebook s revolučním procesorem AMD Ryzen™ AI Max PRO 390,
který nabízí výjimečný výkon s frekvencí až 5,0 GHz a 12 jádry. Tento ultramobilní pracovní nástroj je navržen pro
profesionály, kteří potřebují vysoký výkon, spolehlivost a pokročilé funkce umělé inteligence v kompaktním provedení.

Notebook vyniká elegantním celokovovým šasi ve stříbrném provedení (Meteor Silver) s hmotností pouhých 1,57 kg a
tloušťkou 1,85 cm. S 14" matným IPS displejem s rozlišením WUXGA a 100% pokrytím barevného prostoru sRGB
získáte perfektní obraz pro profesionální práci. Integrovaná grafika AMD Radeon™ 8050S zajišťuje plynulý chod graficky
náročných aplikací.

12jádrový procesor AMD Ryzen™ AI Max PRO 390 s frekvencí až 5,0 GHz
14" WUXGA displej s rozlišením 1920 × 1200 px a 100% pokrytím sRGB
32 GB integrované paměti LPDDR5x s frekvencí 8533 MHz
Rychlý 1TB SSD disk s rozhraním PCIe Gen 4x4 NVMe
Komplexní konektivita včetně Thunderbolt 4 a Wi-Fi 7
Infračervená 5Mpx kamera s bezpečnostní krytkou a podporou Windows Hello
Čtyři stereofonní reproduktory Poly Studio pro kvalitní zvuk
Výdrž baterie až 14 hodin a 30 minut na jedno nabití
Podsvícená klávesnice odolná proti polití
Pokročilé zabezpečení včetně čtečky otisků prstů a TPM 2.0

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen™ AI Max PRO 390 (až 5,0 GHz, 64 MB L3 cache, 12 jader)
Operační paměť: 32 GB LPDDR5x 8533 MHz (integrovaná)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe Gen 4x4 NVMe TLC
Displej: 14" WUXGA (1920 × 1200 px), matný IPS, 400 nitů, 100 % sRGB
Grafika: AMD Radeon™ 8050S (integrovaná)
Konektivita: 2× USB-C s Thunderbolt 4, 1× USB-C 3.2 Gen 2, 1× USB 3.2 Gen 2, HDMI 2.1, Wi-Fi 7, Bluetooth 5.4
Operační systém: Windows 11 Pro 64bit
Audio: čtyři stereofonní reproduktory Poly Studio
Kamera: infračervená 5Mpx s krytkou a duálními mikrofony
Baterie: 4článková Li-ion (74,5 Wh), výdrž až 14,5 h
Rozměry: 31,2 × 21,6 × 1,85 cm
Hmotnost: 1,57 kg
Materiál: celokovové šasi
Barva: stříbrná (Meteor Silver)


